FATO RELEVANTE Nº 01/2020 –

LEILÃO DE COMPRA DE ENERGIA

ELÉTRICA

2020

BANCO BTG PACTUAL S/A, com sede na Praia de Botafogo, n. 501, 6º andar, na cidade do Rio de

Janeiro, Estado do Rio de Janeiro, inscrito no CNPJ sob o nº30.306.294/0001-45 e filial situada na

Avenida Brigadeiro Faria Lima, n. 3477, Itaim Bibi, na cidade de São Paulo, Estado de São Paulo,

inscrita no CNPJ sob n. nº 30.306.294/0002-26, vem, por meio deste, apresentar o presente fato

relevante n. 01/2020 do Leilão de Compra de Energia Elétrica 2020, que passará a vigorar a partir de

sua publicação.

1. O Banco BTG Pactual S.A. altera a informação descrita no Anexo V do Edital – Cronograma,

de modo a ajustar as informações ali contidas, passando a nova a redação a constar:

“

(...)

CRONOGRAMA

           “

Sendo o que nos cumpria para o momento renovamos nossos préstimos da mais elevada estima e

consideração.

Atenciosamente,

BANCO BTG PACTUAL S.A.

EVENTO DATA

Divulgação do EDITAL e seus Anexos A partir de 31/07/2020

Encerramento do prazo para entrega dos documentos de PRÉ-

QUALIFICAÇÃO e do prazo para esclarecimentos sobre o processo
31/07/2020 até 13:30h

Divulgação dos PROPONENTES VENDEDORES HABILITADOS no

processo.
31/07/2020 até 14:30h

Realização do LEILÃO DE COMPRA – envio de PROPOSTAS
31/07/2020 De 14:30h até

15:30h

Divulgação do PROPONENTE VENDEDOR VENCEDOR  31/07/2020 até 16:30h

Registro dos CONTRATOS DE COMPRA E VENDA DE ENERGIA

ELÉTRICA com o PROPONENTE VENDEDOR VENCEDOR
até 10/08/2020